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DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE�
�


















KËRKESË


 


për regjistrimin e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit në Zonën Zgjedhore Bashkia/Komuna ___________


 Qarku Fier





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 25, datë 16.02.2011, i ndryshuar














KUJDES!





Të dhënat identifikuese duhet të plotësohen gjithmonë me kompjuter, sipas dokumentit identifikues.


Kësaj liste duhet t’i bashkëngjitet 


deklaratat individuale të zgjedhësve për depozitimin e nënshkrimit përpara nëpunësit të KZAZ-së ose


deklaratat individuale të zgjedhësve për depozitimin e nënshkrimit përpara noterit


certifikatë lindjeje për kandidatët për kryetar


ç)  certifikatë lindjeje ose kopje te dokumentit te identitetit për kandidatët për 	anëtar këshilli 


deklarata e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit se nuk është pjesë e asnjë partie apo koalicioni dhe as të mbështesë haptazi apo në mënyrë të tërthortë, ndonjë subjekt apo kandidat tjetër


deklarata e kandidatit që gëzon të drejtën për të kandiduar 


lista e zgjedhësve të Bashkisë/Komunës që mbështesin kandidatin. 





 








MODEL – 04 











Drejtuar:    KZAZ-së nr.___, Qarku ______











Bazuar në nenin 70, pika 1 dhe 3, 165, pika 2 e ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", paraqesim kërkesën për regjistrim si kandidat për Kryetar/anëtar Këshilli Bashkie/Komune________të Z/Zj___________________, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 08.05.2011, pasi kemi marrë mbështetjen e __________ (me fjalë) të zgjedhësve të zonës zgjedhore përkatëse.


Bashkëlidhur paraqesim deklaratat me nënshkrimet e zgjedhësve, emrat e të cilëve janë të regjistruar në listat e zgjedhësve të zonës zgjedhore, Bashkia/Komuna _____________________, Qarku.____________





Anëtarët e Komitetit Nismëtar		Firma





________________________		______





________________________		______





________________________		______





__________________________		_______





__________________________		_______





__________________________		_______





__________________________		_______





__________________________		_______





__________________________		_______


      


        








			               


____________, më _____._____.2011


























Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të listës shih pjesën e pasme të këtij modeli












